
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

- NOEMI ALVES DA CRUZ JUIZ DE FORA CRIA UFJF 29:14.5 177

1º ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PROFIT 33:23.8 17

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

- INGRID ABRAHÃO SOARES SÃO JOÃO NEPOMUCENO - 29:26.0 97

- ROBERTA KENIA OLIVEIRA SENADOR CORTES ADRENALINA 39:52.9 194

- ADELANDIA BAZILIO PEREIRA SENADOR CORTES SENADOR CORTES 40:26.4 1

1º LETÍCIA DE SOUZA COSTA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 44:00.9 236

2º ALDEVANE BAZILIO PEREIRA OLIVEIRA SENADOR CORTES - 48:36.2 10

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 25 A 29 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020
RESULTADO - FAIXA ETÁRIA FEMININA - 7 KM

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 15 A 19 ANOS

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º NAYARA FÁTIMA MOREIRA NEVES JUIZ DE FORA PROFIT 32:42.6 172

2º MARIANA SOUZA XAVIER DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 37:03.1 162

3º THAIARA GOMES NUNES JUIZ DE FORA NATIVOS 39:14.4 218

4º CRISTIANE FURTADO DE PAULA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 40:44.2 47

5º GLACIENE DE JESUS AFONSO OLIVEIRA BICAS ULTRALEVE 42:05.4 93

6º VANIA DE JESUS OLIVEIRA JUIZ DE FORA VEM CORRER 44:07.9 222

7º LAURA DE SOUZA COSTA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 45:32.1 128

8º SHEILA T. S. MEDEIROS SENADOR CORTES - 51:42.2 210

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SIMONE ANDRADE JUIZ DE FORA DSF SPORTS 35:29.3 212

2º ANDREIA FERNANDES DE SOUZA PEQUERI PEQUERI 39:01.7 22

- JOELMA FERREIRA LAFAYETE SOUZA SENADOR CORTES ADRENALINA 40:11.6 107

3º MARINA SALLES DE ALMEIDA PEQUERI PEQUERI 42:25.5 165

4º PRISCILA APARECIDA MACHADO SENADOR CORTES - 45:26.9 185

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 30 A 34 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 35 A 39 ANOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020
RESULTADO - FAIXA ETÁRIA FEMININA - 7 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIA APARECIDA FILGUEIRA MAR DE ESPANHA BAIANO FIT 32:24.5 159

2º LILIAN DE JESUS NOVAIS JUIZ DE FORA PROFIT 33:17.8 131

3º JANICE BITENCOURT DESCOBERTO - 37:58.8 105

4º PATRÍCIA CARDOSO BHERING JUIZ DE FORA - 38:50.9 180

5º ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 39:43.2 63

6º GILMARA ARAUJO DE ALMEIDA PEQUERI PEQUERI 41:43.7 89

7º VIVIANI DE SOUZA SANTOS MARIPÁ DE MINAS - 43:15.0 226

8º REGIANE PEREIRA DOS SANTOS SÃO PAULO - 44:47.7 189

9º ADRIANA DUARTE GOMES DINIZ TRÊS RIOS - 47:03.3 3

10º JANAINA ARAUJO DE ALMEIDA PEQUERI PEQUERI 48:09.2 102

11º ANA MARIA TEIXEIRA GUERRA JUIZ DE FORA - 48:37.5 18

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 40 A 44 ANOS

12º JACKELINE BENEDICTO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 50:34.2 100

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

- ELIZABETE SABINO DA SILVA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 30:29.0 64

1º MIRIAM MOLINA BATISTA MAR DE ESPANHA IRON HAMMER 36:21.2 170

2º MÁRCIA PERENSIM GONZE MACHADO GUARARÁ - 37:34.7 149

3º LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 40:00.7 135

4º NILVANA ARCHETTI CATAGUASES PAIXAO POR CORRIDA 40:35.8 176

5º FIRMINA DO CARMO VICENTE DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 40:55.8 75

6º MARILDA DE FATIMA S. CASTILHO JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 46:38.5 164

7º BERENICE BARBOSA DOS SANTOS JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 47:34.6 28

8º TEREZINHA RODRIGUES PIRES SENADOR CORTES SENADOR CORTES 48:36.5 217

9º CRISTINA GUEDINO SCORALICH CHIADOR BANDOLEIROS 50:37.9 48

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

- MAGDA APARECIDA DA SILVA ORLANDO SÃO JOÃO DEL REI ELITE ACADEMIA 28:53.3 143

- VIVIANY ANDERSON DE OLIVEIRA CHÁCARA VIVIANY ANDERSON 31:24.8 227

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 50 A 54 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 45 A 49 ANOS

- VIVIANY ANDERSON DE OLIVEIRA CHÁCARA VIVIANY ANDERSON 31:24.8 227

1º VERA LÚCIA ALVIM DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PROFIT 34:24.8 224
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020
RESULTADO - FAIXA ETÁRIA FEMININA - 7 KM

2º NEUZA APARECIDA TOMAS JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 34:45.0 174

3º LUCINÉIA DE FÁTIMA DELGADO MENDES GOIANÁ PUMA 36:07.5 137

4º WALKIRIA NOGUEIRA DE SOUZA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 50:34.0 228

5º CONCEIÇÃO DOS REIS FURTADO JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 54:53.6 45

6º SINTIA JUVENCIO JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 57:11.6 213

7º MARIA DA GUIA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 57:13.3 161

8º ADRIANA MARIA DIEGUES CHÁCARA CHACARENSE 1:01:52.8 4

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ROZILENI DA SILVA BRUM SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA SERCON 42:56.9 199

2º LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 43:11.7 141

3º CELIA MARIA CLAVELAND DE PAULA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 44:16.3 39

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 55 A 59 ANOS

4º JUZENI PARREIRA SENADOR CORTES ADRENALINA 44:50.0 124

5º SILÉIA PARECIDA DE SOUZA SENADOR CORTES - 45:02.5 211

6º ROZI DELGADO DE ALMEIDA MAR DE ESPANHA IRON HAMMER 47:51.7 198

7º NORMA SUELI TEIXEIRA JUIZ DE FORA - 48:37.5 178

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SOLANGE NOGUEIRA LIMA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 40:04.3 214

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LUZIA MENDONÇA JUIZ DE FORA CITIUS 40:51.4 142

2º IZABEL GONÇALVES QUERINO JUIZ DE FORA - 43:34.9 98

3º MIRTYZ ELENA SILVEIRA TAVARES JUIZ DE FORA - 44:49.7 171

4º EULINA AGLIO GOMES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 47:53.3 65

5º MARIA APARECIDA ARAUJO PEQUERI PEQUERI 48:30.1 158

6º FRANCISCA ELEONORA JEANTY JUIZ DE FORA - 1:11:47.0 78

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 60 A 64 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 65 A 69 ANOS
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

1º DOUGLAS MOREIRA VIRGILIO PEQUERI PEQUERI 30:01.8 58

2º ADRIEL SILVA DE SOUZA PEQUERI PEQUERI 33:16.8 6

3º THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 33:26.2 219

4º BRENNO BARCELOS MUNIZ SENADOR CORTES ADRENALINA 35:26.0 29

5º JOÃO PEDRO TASSI GOUVEIA MAR DE ESPANHA - 40:01.4 238

6º DAVI MAUAD ROCHA BICAS ULTRALEVE 42:03.7 52

7º MAURICIO AZEVEDO FRANCO LADEIRA BICAS PEQUERI 42:56.2 169

8º MARCUS VINICIUS MORAIS SILVA SENADOR CORTES ADRENALINA 43:00.3 157

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 20 A 24 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020
RESULTADO - FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 7 KM

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 15 A 19 ANOS

1º WOSHIGNTON TADEU DA SILVA SÃO MIGUEL DO ANTA DJ CARLAO EVENTOS 23:55.9 234

2º WDSON TADEU DONATO DA SILVA SÃO MIGUEL DO ANTA DJ CARLAO EVENTOS 24:22.9 229

- JOSUE PEDOCCHI DE ANDRADE SÃO JOÃO DEL REI ELITE ACADEMIA 24:56.6 122

3º JONATHAN ROCHA ARAÚJO JUIZ DE FORA IRON FIT 28:09.5 108

4º GUSTAVO DA SILVA PAULINO PINTO PEQUERI PEQUERI 36:03.7 94

5º HENRIQUE DA SILVA KAISER MAR DE ESPANHA BAIANO FIT 36:26.9 96

6º LUCAS TASSI GOUVEIA MAR DE ESPANHA - 38:38.3 237

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

- EBERTH DA SILVA SILVERIO JUIZ DE FORA - 21:59.0 59

- ANDERSON LUCAS DE SOUZA SÃO JOÃO DEL REI LUQUINHA CIA! 22:31.8 21

- GIVANILSON DOS SANTOS SÃO JOÃO DEL REI ELITE ACADEMIA 23:40.7 92

1º FAGNER DE SOUZA LAGE SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 28:17.2 72

2º ANDERLEI PAIVA ABAZO DA SILVA TRÊS RIOS ESTAÇÃO DA GINÁSTICA 28:59.9 19

3º KALEB CARLOS DO NASCIMENTO JUIZ DE FORA - 29:54.2 126

4º MATEUS HENRIQUE SALES DE SOUZA JUIZ DE FORA - 32:15.0 168

5º JAIME WOJCIUK SANTOS MOREIRA CHIADOR BANDOLEIROS 35:25.1 101

6º FILIPE JOSÉ DOS SANTOS JUIZ DE FORA GOIANÁ SPORTS 36:31.3 74

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 25 A 29 ANOS

6º FILIPE JOSÉ DOS SANTOS JUIZ DE FORA GOIANÁ SPORTS 36:31.3 74

7º MARCOS MOUTA DE FARIA MAR DE ESPANHA BAIANO FIT 37:30.1 156
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020
RESULTADO - FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 7 KM

8º BRYAN MODESTO MENDONÇA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 50:57.2 31

9º RAPHAEL GOMES GUARNIERI BICAS - 54:24.0 187

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

- FLAVIO CARVALHO STUMPF JUIZ DE FORA - 22:10.1 77

- ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES SÃO MIGUEL DO ANTA DJ CARLAO EVENTOS 22:57.4 25

- RODRIGO SILVESTRE DE OLIVEIRA SENADOR CORTES SENADOR CORTES 27:46.8 196

1º FABIO ALEXANDRE DOS SANTOS JUIZ DE FORA GR FIT 27:55.6 70

2º ALLAN MOLINA BATISTA MAR DE ESPANHA IRON HAMMER 28:15.3 15

3º GABRIEL SOUZA DALAMURA JUIZ DE FORA GOIANÁ SPORTS 30:06.2 81

4º TIAGO TOMAZ DA SILVA MAR DE ESPANHA BAIANO FIT 30:14.1 220

5º TARCISIO MOTTA BARBOSA PEQUERI PEQUERI 36:32.9 216

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 30 A 34 ANOS

6º RONALD DE JESUS MAR DE ESPANHA BAIANO FIT 37:40.1 197

7º ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS SILVA TRÊS RIOS ESTAÇÃO DA GINÁSTICA 45:05.8 26

8º LIONAN ELIZIÁRIO DE FREITAS SENADOR CORTES ADRENALINA 46:30.9 133

9º DANILO BARBOSA GONÇALVES JUIZ DE FORA - 47:38.5 50

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

1º LEANDRO DE PAULA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 26:16.6 129

2º FABIANO SILVÉRIO DIAS RIO NOVO JAGUAR RIONOVENSE 26:31.9 69

- MARCIEL RAMOS FERREIRA LAFAIETE SENADOR CORTES ADRENALINA 26:48.6 151

- MATEUS BASTOS DE ASSIS CHIADOR BANDOLEIROS 27:01.4 167

3º JANDIR FERNANDES DE SOUZA MAR DE ESPANHA BAIANO FIT 28:23.7 103

- LUIZ GONZAGA DA SILVA SENADOR CORTES - 30:13.1 140

4º CLEMILSON LACRIMANTE JUIZ DE FORA JHC 30:17.2 43

5º EVANDRO LUIZ DE PAIVA DALPRA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 31:59.2 67

6º DIOGO RAMOS BARÃO DA PENHA MAR DE ESPANHA - 32:20.6 57

7º EDER JÚNIOR VIEIRA LIMA RIO NOVO JAGUAR RIONOVENSE 33:44.3 60

8º EVANDRO FRANCISCO XAVIER MAR DE ESPANHA BAIANO FIT 36:25.9 66

9º BRUNO KELLER MAR DE ESPANHA - 36:44.8 241

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 35 A 39 ANOS

9º BRUNO KELLER MAR DE ESPANHA - 36:44.8 241

10º SERGIO MARQUES BARBOSA SENADOR CORTES - 38:03.0 208
Página 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020
RESULTADO - FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 7 KM

11º DANIEL FARIA CAMPOS JUIZ DE FORA CANELA NERVOSA 38:08.8 49

12º EIDER CUNHA TAVARES JUIZ DE FORA - 38:46.4 62

13º WELITON COELHO DE ANDRADE SENADOR CORTES - 39:10.3 230

14º DENIS SANTOS FIGUEIREDO BOM JARDIM DE MINAS PROATIVO 39:45.6 53

15º MARCIEL DE ARAÚJO TOMAZ JUIZ DE FORA PROATIVO 43:49.1 150

16º DANYELL BARRETO DOS SANTOS JUIZ DE FORA ASCORJF 48:51.7 51

17º VINICIUS CASSIANO PROCÓPIO JUIZ DE FORA PROATIVO 51:02.0 225

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

- REINALDO SIMPLÍCIO PINTO RIO NOVO REAL MERCÊS / JAGUAR RIONOVENS 28:34.3 190

1º RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA - 31:14.8 195

2º FLAVIANO NARCISIO SILVA DE SOUZA SENADOR CORTES MARATONISTAS UAI 32:06.0 76

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 40 A 44 ANOS

3º FRANCISCO EDUARDO DIAS DE SOUZA JUIZ DE FORA - 32:44.3 80

4º WILSON DE ALMEIDA E SILVA TRÊS RIOS ESTAÇÃO DA GINÁSTICA 34:06.9 232

5º AUGUSTO DE SOUZA MAR DE ESPANHA - 34:31.3 27

6º PAULO JOSÉ RAMOS JUIZ DE FORA DENISE MACHADO 35:38.8 182

7º JOSÉ SILVIO BITENCOURT DESCOBERTO - 36:05.4 118

8º ADRIANO DE SOUZA MAR DE ESPANHA ADRENALINA 36:35.1 5

9º CARLOS ANTONIO DE SOUZA VIÇOSA DJ CARLAO EVENTOS 37:59.0 34

10º MARCELO FÁBIO PINHEIRO JUIZ DE FORA - 39:35.8 147

11º DINART ROCHA FILHO SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA SERCON 39:50.5 56

12º MIQUÉIAS ROBERTO DA SILVA MATIAS BARBOSA - 43:49.4 235

13º ANGELO MARCOS PARREIRA SENADOR CORTES ADRENALINA 44:37.4 24

14º LUIZ CARLOS VENTURA SENADOR CORTES SENADOR CORTES 46:50.0 139

15º WENDEL LUIS VAZ DE REZENDE SENADOR CORTES - 46:55.7 231

16º MARCO ANTONIO DA SILVA SENADOR CORTES ADRENALINA 47:39.6 153

17º BRUNNO GILL BARRETO DOS SANTOS JUIZ DE FORA AMIGOS QUE CORREM JF 48:52.5 30

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

1º MARCO ANTONIO CANDIDO DA SILVA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 25:32.0 152

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 45 A 49 ANOS

1º MARCO ANTONIO CANDIDO DA SILVA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 25:32.0 152

2º JOSÉ EDUARDO DIAS LEOPOLDINA NATIVOS 27:59.9 116
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020
RESULTADO - FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 7 KM

3º CLAUDIO JOSÉ FERNANDES SENADOR CORTES SENADOR CORTES 31:52.4 42

4º CARLOS VANDRÉ AMARO TRÊS RIOS - 32:17.6 37

5º HELIO GONÇALVES DE SOUZA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 32:24.3 95

6º JORGE PEREIRA DE SOUZA ALÉM PARAÍBA GARCIA 33:18.7 110

7º WOLMER MENEGUSSE JUIZ DE FORA - 33:37.1 233

8º LUÍS FERNANDO DE LIMA XAVIER DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 37:03.0 138

9º LUCINEI JOSÉ DA FONSECA JUIZ DE FORA PROATIVO 37:24.3 136

10º ALLAN PETONDO DIAS MAR DE ESPANHA BAIANO FIT 39:18.5 16

11º ALEXANDRE MAGNO GAIA DA SILVA JUIZ DE FORA JF RUNNERS 40:09.3 13

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

1º RAFAEL DE MATOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 27:07.7 186

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 50 A 54 ANOS

2º PAULO SÉRGIO GERMANO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 27:34.4 243

3º FRANCISCO APOLINÁRIO BICAS ULTRALEVE 28:41.3 79

4º ALLAN DE PAULA CHÁCARA CHACARENSE 30:09.6 14

5º CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA BARBACENA EXERCITO BRASILEIRO 30:34.6 32

6º VALDEI DUTEL DA ROCHA ALÉM PARAÍBA GARCIA 30:46.2 221

7º JOSE GERALDO COELHO PEQUERI PEQUERI 31:00.2 117

8º ADILSON APARECIDO DE JESUS JUIZ DE FORA - 31:38.1 2

9º SEBASTIÃO CARLOS PIRES SENADOR CORTES SENADOR CORTES 32:29.8 204

10º GERALDO FELICIO DA ROCHA BICAS ULTRALEVE 33:12.3 85

11º OLDAIR SOBREIRA DE PAULA JUIZ DE FORA VEM CORRER 34:31.1 179

12º PAULO HENRIQUE GOMES LIMA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 35:50.5 181

13º GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI GUARANI RUNNERS 35:58.8 90

14º EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 36:05.9 68

15º CARLOS ROBERTO GOMES LIMA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 37:25.9 36

16º GUSTAVO CÉSAR GOUVEIA MAR DE ESPANHA - 46:17.8 239

17º LINDBERG GONÇALVES PEREIRA JUIZ DE FORA LAND MINAS/ ART DAS GERAIS 50:15.7 132

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 55 A 59 ANOS

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

1º JOSÉ AMÂNCIO MENDES GOIANÁ PUMA 27:58.3 113
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020
RESULTADO - FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 7 KM

2º NELSON CAMPOS DE OLIVEIRA CHIADOR BANDOLEIROS 29:42.4 173

3º EDUARDO PIRES MARTINS SENADOR CORTES MARATONISTAS UAI 30:17.1 61

4º CARLOS ANTÔNIO AGLIO RIO DE JANEIRO NATIVOS 32:34.4 33

5º JACI OCIMAR VARGAS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 34:41.1 99

6º JOAO PAULO OLIVEIRA NEVES GUARANI GUARANI RUNNERS 38:38.9 106

7º CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PROFIT 43:15.6 35

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

1º SEBASTIÃO DE DEUS BICAS ULTRALEVE 30:51.7 205

2º GERALDO MANGELO DIEGUES CHÁCARA CHACARENSE 34:24.5 86

3º RUBENS SILVA DA PAIXAO CATAGUASES PAIXAO POR CORRIDA 36:08.7 200

4º MARCO ANTÔNIO DE CARVALHO JUIZ DE FORA - 38:08.6 154

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 60 A 64 ANOS

5º ÉDSON FERNANDES DE LIMA CHÁCARA CHACARENSE 38:54.0 240

6º GERALDO DE CASTRO CRUZ JUIZ DE FORA SPEED RUNNER 39:27.0 84

7º SEBASTIÃO CARLOS PAULA LOURES RIO NOVO JAGUAR RIONOVENSE 39:47.9 203

COL ATLETA CIDADE EQUIPE  TEMPO Nº PEITO

1º JORGE LUIZ SÃO JOÃO DEL REI EQUIPE DA MADRUGADA 32:30.0 109

2º ADEMIR HENRIQUES DO AMARAL JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 36:06.0 242

3º GEDAIR SOARES DOS REIS JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON 37:36.2 82

4º ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 42:22.1 9

5º AFRANEO DE ALMEIDA PEQUERI PEQUERI 45:46.1 7

COL ATLETA EQUIPE CIDADE TEMPO Nº PEITO

1º SEBASTIÃO CAMILO FERREIRA JUIZ DE FORA PROSPORT 50:31.9 202

COL ATLETA EQUIPE CIDADE TEMPO Nº PEITO

1º VANTUIR RIBEIRO PEREIRA CHÁCARA CHACARENSE 43:15.3 223

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 70 A 74 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA IGUAL OU SUPERIOR A 75 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 65 A 69 ANOS

1º VANTUIR RIBEIRO PEREIRA CHÁCARA CHACARENSE 43:15.3 223

2º GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANI GUARANI RUNNERS 57:31.2 88
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020
RESULTADO - FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 7 KM

3º PLINIO AGUIAR DE OLIVEIRA ITAPERUNA - 1:06:51.5 184
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MAGDA APARECIDA DA SILVA ORLANDO SÃO JOÃO DEL REI ELITE ACADEMIA     28:53.3 143

2º NOEMI ALVES DA CRUZ JUIZ DE FORA CRIA UFJF     29:14.5 177

3º INGRID ABRAHÃO SOARES SÃO JOÃO NEPOMUCENO -     29:26.0 97

4º ELIZABETE SABINO DA SILVA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     30:29.0 64

5º VIVIANY ANDERSON DE OLIVEIRA CHÁCARA VIVIANY ANDERSON     31:24.8 227

6º MARIA APARECIDA FILGUEIRA MAR DE ESPANHA BAIANO FIT     32:24.5 159

7º NAYARA FÁTIMA MOREIRA NEVES JUIZ DE FORA PROFIT     32:42.6 172

8º LILIAN DE JESUS NOVAIS JUIZ DE FORA PROFIT     33:17.8 131

9º ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVERA JUIZ DE FORA PROFIT     33:23.8 17

10º VERA LÚCIA ALVIM DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PROFIT     34:24.8 224

11º NEUZA APARECIDA TOMAS JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     34:45.0 174

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020

RESULTADO - GERAL FEMININO - 7 KM

GERAL FEMININO

12º SIMONE ANDRADE JUIZ DE FORA DSF SPORTS     35:29.3 212

13º LUCINÉIA DE FÁTIMA DELGADO MENDES GOIANÁ PUMA     36:07.5 137

14º MIRIAM MOLINA BATISTA MAR DE ESPANHA IRON HAMMER     36:21.2 170

15º MARIANA SOUZA XAVIER DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     37:03.1 162

16º MÁRCIA PERENSIM GONZE MACHA GUARARÁ -     37:34.7 149

17º JANICE BITENCOURT DESCOBERTO -     37:58.8 105

18º PATRÍCIA CARDOSO BHERING JUIZ DE FORA -     38:50.9 180

19º ANDREIA FERNANDES DE SOUZA PEQUERI PEQUERI     39:01.7 22

20º THAIARA GOMES NUNES JUIZ DE FORA NATIVOS     39:14.4 218

21º ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     39:43.2 63

22º ROBERTA KENIA OLIVEIRA SENADOR CORTES ADRENALINA     39:52.9 194

23º LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     40:00.7 135

24º SOLANGE NOGUEIRA LIMA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     40:04.3 214

25º JOELMA FERREIRA LAFAYETE SENADOR CORTES ADRENALINA     40:11.6 107

26º ADELANDIA BAZILIO PEREIRA SENADOR CORTES SENADOR CORTES     40:26.4 1

27º NILVANA ARCHETTI CATAGUASES PAIXAO POR CORRIDA     40:35.8 176

28º CRISTIANE FURTADO DE PAULA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     40:44.2 47

29º LUZIA MENDONÇA JUIZ DE FORA CITIUS     40:51.4 142

30º FIRMINA DO CARMO VICENTE DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     40:55.8 7530º FIRMINA DO CARMO VICENTE DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     40:55.8 75

31º GILMARA ARAUJO DE ALMEIDA PEQUERI PEQUERI     41:43.7 89
Página 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020

RESULTADO - GERAL FEMININO - 7 KM

32º GLACIENE DE JESUS AFONSO OLIVEIRA BICAS ULTRALEVE     42:05.4 93

33º MARINA SALLES DE ALMEIDA PEQUERI PEQUERI     42:25.5 165

34º ROZILENI DA SILVA BRUM STO. ANT. DE PADUA SERCON     42:56.9 199

35º LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     43:11.7 141

36º VIVIANI DE SOUZA SANTOS MARIPÁ DE MINAS -     43:15.0 226

37º IZABEL GONÇALVES QUERINO JUIZ DE FORA -     43:34.9 98

38º LETÍCIA DE SOUZA COSTA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     44:00.9 236

39º VANIA DE JESUS OLIVEIRA JUIZ DE FORA VEM CORRER     44:07.9 222

40º CELIA MARIA CLAVELAND DE PAULA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     44:16.3 39

41º REGIANE PEREIRA DOS SANTOS SÃO PAULO -     44:47.7 189

42º MIRTYZ ELENA SILVEIRA TAVARES JUIZ DE FORA -     44:49.7 171

43º JUZENI PARREIRA SENADOR CORTES ADRENALINA     44:50.0 124

44º SILÉIA PARECIDA DE SOUZA SENADOR CORTES -     45:02.5 211

45º PRISCILA APARECIDA MACHADO SENADOR CORTES -     45:26.9 185

46º LAURA DE SOUZA COSTA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     45:32.1 128

47º MARILDA DE FATIMA S. CASTILHO JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     46:38.5 164

48º ADRIANA DUARTE GOMES DINIZ TRÊS RIOS -     47:03.3 3

49º BERENICE BARBOSA DOS SANTOS JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     47:34.6 28

50º ROZI DELGADO DE ALMEIDA MAR DE ESPANHA IRON HAMMER     47:51.7 198

51º EULINA AGLIO GOMES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     47:53.3 65

52º JANAINA ARAUJO DE ALMEIDA PEQUERI PEQUERI     48:09.2 102

53º MARIA APARECIDA ARAUJO PEQUERI PEQUERI     48:30.1 158

54º ALDEVANE BAZILIO PEREIRA OLIVEIRA SENADOR CORTES -     48:36.2 10

55º TEREZINHA RODRIGUES PIRES SENADOR CORTES SENADOR CORTES     48:36.5 217

56º NORMA SUELI TEIXEIRA JUIZ DE FORA -     48:37.5 178

57º ANA MARIA TEIXEIRA GUERRA JUIZ DE FORA -     48:37.5 18

58º WALKIRIA NOGUEIRA DE SOUZA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     50:34.0 228

59º JACKELINE BENEDICTO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     50:34.2 100

60º CRISTINA GUEDINO SCORALICH CHIADOR BANDOLEIROS     50:37.9 48

61º SHEILA T. S. MEDEIROS SENADOR CORTES -     51:42.2 210

62º CONCEIÇÃO DOS REIS FURTADO JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     54:53.6 45

63º SINTIA JUVENCIO JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     57:11.6 21363º SINTIA JUVENCIO JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     57:11.6 213

64º MARIA DA GUIA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     57:13.3 161
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020

RESULTADO - GERAL FEMININO - 7 KM

65º ADRIANA MARIA DIEGUES CHÁCARA CHACARENSE   1:01:52.8 4

66º FRANCISCA ELEONORA JEANTY JUIZ DE FORA -   1:11:47.0 78
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EBERTH DA SILVA SILVERIO JUIZ DE FORA -     21:59.0 59

2º FLAVIO CARVALHO STUMPF JUIZ DE FORA -     22:10.1 77

3º ANDERSON LUCAS DE SOUZA SÃO JOÃO DEL REI LUQUINHA CIA!     22:31.8 21

4º ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES SÃO MIGUEL DO ANTA DJ CARLAO EVENTOS     22:57.4 25

5º GIVANILSON DOS SANTOS SÃO JOÃO DEL REI ELITE ACADEMIA     23:40.7 92

6º WOSHIGNTON TADEU DA SILVA SÃO MIGUEL DO ANTA DJ CARLAO EVENTOS     23:55.9 234

7º WDSON TADEU DONATO DA SILVA SÃO MIGUEL DO ANTA DJ CARLAO EVENTOS     24:22.9 229

8º JOSUE PEDOCCHI DE ANDRADE SÃO JOÃO DEL REI ELITE ACADEMIA     24:56.6 122

9º MARCO ANTONIO CANDIDO DA SILVA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     25:32.0 152

10º LEANDRO DE PAULA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     26:16.6 129

11º FABIANO SILVÉRIO DIAS RIO NOVO JAGUAR RIONOVENSE     26:31.9 69

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020

RESULTADO - GERAL MASCULINO - 7 KM

GERAL MASCULINO

12º MARCIEL RAMOS FERREIRA LAFAIETE SENADOR CORTES ADRENALINA     26:48.6 151

13º MATEUS BASTOS DE ASSIS CHIADOR BANDOLEIROS     27:01.4 167

14º RAFAEL DE MATOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     27:07.7 186

15º PAULO SÉRGIO GERMANO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS     27:34.4 243

16º RODRIGO SILVESTRE DE OLIVEIRA SENADOR CORTES SENADOR CORTES     27:46.8 196

17º FABIO ALEXANDRE DOS SANTOS JUIZ DE FORA GR FIT     27:55.6 70

18º JOSÉ AMÂNCIO MENDES GOIANÁ PUMA     27:58.3 113

19º JOSÉ EDUARDO DIAS LEOPOLDINA NATIVOS     27:59.9 116

20º JONATHAN ROCHA ARAÚJO JUIZ DE FORA IRON FIT     28:09.5 108

21º ALLAN MOLINA BATISTA MAR DE ESPANHA IRON HAMMER     28:15.3 15

22º FAGNER DE SOUZA LAGE SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     28:17.2 72

23º JANDIR FERNANDES DE SOUZA MAR DE ESPANHA BAIANO FIT     28:23.7 103

24º REINALDO SIMPLÍCIO PINTO RIO NOVO REAL MERCÊS / JAGUAR RIONOVENS     28:34.3 190

25º FRANCISCO APOLINÁRIO BICAS ULTRALEVE     28:41.3 79

26º ANDERLEI PAIVA ABAZO DA SILVA TRÊS RIOS ESTAÇÃO DA GINÁSTICA     28:59.9 19

27º NELSON CAMPOS DE OLIVEIRA CHIADOR BANDOLEIROS     29:42.4 173

28º KALEB CARLOS DO NASCIMENTO JUIZ DE FORA -     29:54.2 126

29º DOUGLAS MOREIRA VIRGILIO PEQUERI PEQUERI     30:01.8 58

30º GABRIEL SOUZA DALAMURA JUIZ DE FORA GOIANÁ SPORTS     30:06.2 8130º GABRIEL SOUZA DALAMURA JUIZ DE FORA GOIANÁ SPORTS     30:06.2 81

31º ALLAN DE PAULA CHÁCARA CHACARENSE     30:09.6 14
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020

RESULTADO - GERAL MASCULINO - 7 KM

32º LUIZ GONZAGA DA SILVA SENADOR CORTES -     30:13.1 140

33º TIAGO TOMAZ DA SILVA MAR DE ESPANHA BAIANO FIT     30:14.1 220

34º EDUARDO PIRES MARTINS SENADOR CORTES MARATONISTAS UAI     30:17.1 61

35º CLEMILSON LACRIMANTE JUIZ DE FORA JHC     30:17.2 43

36º CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA BARBACENA EXERCITO BRASILEIRO     30:34.6 32

37º VALDEI DUTEL DA ROCHA ALÉM PARAÍBA GARCIA     30:46.2 221

38º SEBASTIÃO DE DEUS BICAS ULTRALEVE     30:51.7 205

39º JOSE GERALDO COELHO PEQUERI PEQUERI     31:00.2 117

40º RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA -     31:14.8 195

41º ADILSON APARECIDO DE JESUS JUIZ DE FORA -     31:38.1 2

42º CLAUDIO JOSÉ FERNANDES SENADOR CORTES SENADOR CORTES     31:52.4 42

43º EVANDRO LUIZ DE PAIVA DALPRA JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     31:59.2 67

44º FLAVIANO NARCISIO SILVA DE SOUZA SENADOR CORTES MARATONISTAS UAI     32:06.0 76

45º MATEUS HENRIQUE SALES DE SOUZA JUIZ DE FORA -     32:15.0 168

46º CARLOS VANDRÉ AMARO TRÊS RIOS -     32:17.6 37

47º DIOGO RAMOS BARÃO DA PENHA MAR DE ESPANHA -     32:20.6 57

48º HELIO GONÇALVES DE SOUZA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     32:24.3 95

49º SEBASTIÃO CARLOS PIRES SENADOR CORTES SENADOR CORTES     32:29.8 204

50º JORGE LUIZ SÃO JOÃO DEL REI EQUIPE DA MADRUGADA     32:30.0 109

51º CARLOS ANTÔNIO AGLIO RIO DE JANEIRO NATIVOS     32:34.4 33

52º FRANCISCO EDUARDO DIAS DE SOUZA JUIZ DE FORA -     32:44.3 80

53º GERALDO FELICIO DA ROCHA BICAS ULTRALEVE     33:12.3 85

54º ADRIEL SILVA DE SOUZA PEQUERI PEQUERI     33:16.8 6

55º JORGE PEREIRA DE SOUZA ALÉM PARAÍBA GARCIA     33:18.7 110

56º THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     33:26.2 219

57º WOLMER MENEGUSSE JUIZ DE FORA -     33:37.1 233

58º EDER JÚNIOR VIEIRA LIMA RIO NOVO JAGUAR RIONOVENSE     33:44.3 60

59º WILSON DE ALMEIDA E SILVA TRÊS RIOS ESTAÇÃO DA GINÁSTICA     34:06.9 232

60º GERALDO MANGELO DIEGUES CHÁCARA CHACARENSE     34:24.5 86

61º OLDAIR SOBREIRA DE PAULA JUIZ DE FORA VEM CORRER     34:31.1 179

62º AUGUSTO DE SOUZA MAR DE ESPANHA -     34:31.3 27

63º JACI OCIMAR VARGAS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     34:41.1 9963º JACI OCIMAR VARGAS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     34:41.1 99

64º JAIME WOJCIUK SANTOS MOREIRA CHIADOR BANDOLEIROS     35:25.1 101
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020

RESULTADO - GERAL MASCULINO - 7 KM

65º BRENNO BARCELOS MUNIZ SENADOR CORTES ADRENALINA     35:26.0 29

66º PAULO JOSÉ RAMOS JUIZ DE FORA DENISE MACHADO     35:38.8 182

67º PAULO HENRIQUE GOMES LIMA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS     35:50.5 181

68º GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI GUARANI RUNNERS     35:58.8 90

69º GUSTAVO DA SILVA PAULINO PINTO PEQUERI PEQUERI     36:03.7 94

70º JOSÉ SILVIO BITENCOURT DESCOBERTO -     36:05.4 118

71º EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     36:05.9 68

72º ADEMIR HENRIQUES DO AMARAL JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS     36:06.0 242

73º RUBENS SILVA DA PAIXAO CATAGUASES PAIXAO POR CORRIDA     36:08.7 200

74º EVANDRO FRANCISCO XAVIER MAR DE ESPANHA BAIANO FIT     36:25.9 66

75º HENRIQUE DA SILVA KAISER MAR DE ESPANHA BAIANO FIT     36:26.9 96

76º FILIPE JOSÉ DOS SANTOS JUIZ DE FORA GOIANÁ SPORTS     36:31.3 74

77º TARCISIO MOTTA BARBOSA PEQUERI PEQUERI     36:32.9 216

78º ADRIANO DE SOUZA MAR DE ESPANHA ADRENALINA     36:35.1 5

79º BRUNO KELLER MAR DE ESPANHA -     36:44.8 241

80º LUÍS FERNANDO DE LIMA XAVIER DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     37:03.0 138

81º LUCINEI JOSÉ DA FONSECA JUIZ DE FORA PROATIVO     37:24.3 136

82º CARLOS ROBERTO GOMES LIMA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS     37:25.9 36

83º MARCOS MOUTA DE FARIA MAR DE ESPANHA BAIANO FIT     37:30.1 156

84º GEDAIR SOARES DOS REIS JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON     37:36.2 82

85º RONALD DE JESUS MAR DE ESPANHA BAIANO FIT     37:40.1 197

86º CARLOS ANTONIO DE SOUZA VIÇOSA DJ CARLAO EVENTOS     37:59.0 34

87º SERGIO MARQUES BARBOSA SENADOR CORTES -     38:03.0 208

88º MARCO ANTÔNIO DE CARVALHO JUIZ DE FORA -     38:08.6 154

89º DANIEL FARIA CAMPOS JUIZ DE FORA CANELA NERVOSA     38:08.8 49

90º LUCAS TASSI GOUVEIA MAR DE ESPANHA -     38:38.3 237

91º JOAO PAULO OLIVEIRA NEVES GUARANI GUARANI RUNNERS     38:38.9 106

92º EIDER CUNHA TAVARES JUIZ DE FORA -     38:46.4 62

93º ÉDSON FERNANDES DE LIMA CHÁCARA CHACARENSE     38:54.0 240

94º WELITON COELHO DE ANDRADE SENADOR CORTES -     39:10.3 230

95º ALLAN PETONDO DIAS MAR DE ESPANHA BAIANO FIT     39:18.5 16

96º GERALDO DE CASTRO CRUZ JUIZ DE FORA SPEED RUNNER     39:27.0 8496º GERALDO DE CASTRO CRUZ JUIZ DE FORA SPEED RUNNER     39:27.0 84

97º MARCELO FÁBIO PINHEIRO JUIZ DE FORA -     39:35.8 147
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020

RESULTADO - GERAL MASCULINO - 7 KM

98º DENIS SANTOS FIGUEIREDO BOM JARDIM DE MINAS PROATIVO     39:45.6 53

99º SEBASTIÃO CARLOS PAULA LOURES RIO NOVO JAGUAR RIONOVENSE     39:47.9 203

100º DINART ROCHA FILHO SANTO ANTÔNIO DE PADUA SERCON     39:50.5 56

101º JOÃO PEDRO TASSI GOUVEIA MAR DE ESPANHA -     40:01.4 238

102º ALEXANDRE MAGNO GAIA DA SILVA JUIZ DE FORA JF RUNNERS     40:09.3 13

103º DAVI MAUAD ROCHA BICAS ULTRALEVE     42:03.7 52

104º ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS     42:22.1 9

105º MAURICIO AZEVEDO FRANCO LADEIRA BICAS PEQUERI     42:56.2 169

106º MARCUS VINICIUS MORAIS SILVA SENADOR CORTES ADRENALINA     43:00.3 157

107º VANTUIR RIBEIRO PEREIRA CHÁCARA CHACARENSE     43:15.3 223

108º CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PROFIT     43:15.6 35

109º MARCIEL DE ARAÚJO TOMAZ JUIZ DE FORA PROATIVO     43:49.1 150

110º MIQUÉIAS ROBERTO DA SILVA MATIAS BARBOSA -     43:49.4 235

111º ANGELO MARCOS PARREIRA SENADOR CORTES ADRENALINA     44:37.4 24

112º ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS TRÊS RIOS ESTAÇÃO DA GINÁSTICA     45:05.8 26

113º AFRANEO DE ALMEIDA PEQUERI PEQUERI     45:46.1 7

114º GUSTAVO CÉSAR GOUVEIA MAR DE ESPANHA -     46:17.8 239

115º LIONAN ELIZIÁRIO DE FREITAS SENADOR CORTES ADRENALINA     46:30.9 133

116º LUIZ CARLOS VENTURA SENADOR CORTES SENADOR CORTES     46:50.0 139

117º WENDEL LUIS VAZ DE REZENDE SENADOR CORTES -     46:55.7 231

118º DANILO BARBOSA GONÇALVES JUIZ DE FORA -     47:38.5 50

119º MARCO ANTONIO DA SILVA SENADOR CORTES ADRENALINA     47:39.6 153

120º DANYELL BARRETO DOS SANTOS JUIZ DE FORA ASCORJF     48:51.7 51

121º BRUNNO GILL BARRETO DOS SANTOS JUIZ DE FORA AMIGOS QUE CORREM JF     48:52.5 30

122º LINDBERG GONÇALVES PEREIRA JUIZ DE FORA LAND MINAS/ ART DAS GERAIS     50:15.7 132

123º SEBASTIÃO CAMILO FERREIRA JUIZ DE FORA PROSPORT     50:31.9 202

124º BRYAN MODESTO MENDONÇA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     50:57.2 31

125º VINICIUS CASSIANO PROCÓPIO JUIZ DE FORA PROATIVO     51:02.0 225

126º RAPHAEL GOMES GUARNIERI BICAS -     54:24.0 187

127º GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANI GUARANI RUNNERS     57:31.2 88

128º PLINIO AGUIAR DE OLIVEIRA ITAPERUNA -   1:06:51.5 184
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARCIEL RAMOS FERREIRA LAFAIETE SENADOR CORTES ADRENALINA     26:48.6 151

2º RODRIGO SILVESTRE DE OLIVEIRA SENADOR CORTES SENADOR CORTES     27:46.8 196

3º LUIZ GONZAGA DA SILVA SENADOR CORTES -     30:13.1 140

4º EDUARDO PIRES MARTINS SENADOR CORTES MARATONISTAS UAI     30:17.1 61

5º CLAUDIO JOSÉ FERNANDES SENADOR CORTES SENADOR CORTES     31:52.4 42

6º FLAVIANO NARCISIO SILVA DE SOUZA SENADOR CORTES MARATONISTAS UAI     32:06.0 76

7º SEBASTIÃO CARLOS PIRES SENADOR CORTES SENADOR CORTES     32:29.8 204

8º BRENNO BARCELOS MUNIZ SENADOR CORTES ADRENALINA     35:26.0 29

9º SERGIO MARQUES BARBOSA SENADOR CORTES -     38:03.0 208

10º WELITON COELHO DE ANDRADE SENADOR CORTES -     39:10.3 230

11º MARCUS VINICIUS MORAIS SILVA SENADOR CORTES ADRENALINA     43:00.3 157

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020

RESULTADO - ATLETAS LOCAIS / MILITAR / PCD - 7 KM

MASCULINO - ATLETAS DE SENADOR CORTES

12º ANGELO MARCOS PARREIRA SENADOR CORTES ADRENALINA     44:37.4 24

13º LIONAN ELIZIÁRIO DE FREITAS SENADOR CORTES ADRENALINA     46:30.9 133

14º LUIZ CARLOS VENTURA SENADOR CORTES SENADOR CORTES     46:50.0 139

15º WENDEL LUIS VAZ DE REZENDE SENADOR CORTES -     46:55.7 231

16º MARCO ANTONIO DA SILVA SENADOR CORTES ADRENALINA     47:39.6 153

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ROBERTA KENIA OLIVEIRA SENADOR CORTES ADRENALINA     39:52.9 194

2º JOELMA FERREIRA LAFAYETE SENADOR CORTES ADRENALINA     40:11.6 107

3º ADELANDIA BAZILIO PEREIRA SENADOR CORTES SENADOR CORTES     40:26.4 1

4º JUZENI PARREIRA SENADOR CORTES ADRENALINA     44:50.0 124

5º SILÉIA PARECIDA DE SOUZA SENADOR CORTES -     45:02.5 211

6º PRISCILA APARECIDA MACHADO SENADOR CORTES -     45:26.9 185

7º ALDEVANE BAZILIO PEREIRA OLIVEIRA SENADOR CORTES -     48:36.2 10

8º TEREZINHA RODRIGUES PIRES SENADOR CORTES SENADOR CORTES     48:36.5 217

9º SHEILA T. S. MEDEIROS SENADOR CORTES -     51:42.2 210

FEMININO - ATLETAS DE SENADOR CORTES
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CORTES (MG)

TRADICIONAL CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO

12/01/2020

RESULTADO - ATLETAS LOCAIS / MILITAR / PCD - 7 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOSUE PEDOCCHI DE ANDRADE SÃO JOÃO DEL REI ELITE ACADEMIA     24:56.6 122

2º MATEUS BASTOS DE ASSIS CHIADOR BANDOLEIROS     27:01.4 167

3º REINALDO SIMPLÍCIO PINTO RIO NOVO REAL MERCÊS / JAGUAR RIONOVENS     28:34.3 190

4º CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA BARBACENA EXERCITO BRASILEIRO     30:34.6 32

5º RUBENS SILVA DA PAIXAO CATAGUASES PAIXAO POR CORRIDA     36:08.7 200

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MAICON ANTÔNIO MOREIRA JUIZ DE FORA JF PARALÍMPICO 34:16.2 144

2º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 42:22.0 155

3º JOSÉ CARLOS GONÇALVES FLORENTINO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 1:02:09.2 115

MILITAR MASCULINO

PCD MASCULINO

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º CLEONICE DOS SANTOS TEIXEIRA JUIZ DE FORA NATIVOS 1:12:10.7 44

PCD FEMININO
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